CÂMARA DOS DEPUTADOS

 *
F

F
F

C
9
7
2
8
4
4
*

 F
F

F
C

9
7
2

8
4
4

REQUERIMENTO Nº            , de 2013
(Do Sr. Jorge Côrte Real)

“Requer a inclusão na Ordem Dia do
Plenário da PEC nº 555, de 2006, que

“Revoga o art. 4º da Emenda
Constitucional nº 41, de 2006”.

Senhor Presidente,

Com base no artigo 114, inciso XIV do Regimento Interno da Câmara
dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do Dia do
Plenário a PEC nº 555, de 2006, de autoria do Deputado Carlos Mota e Outros, que
“Revoga o art. 4º da Emenda Constitucional nº 41, de 2006”.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2013.

Jorge Côrte Real
Deputado Federal

PTB-PE